Auslieferung nach USA, kanada, Macao und Hong Kong

Artikel aus Versandgruppe

0,00 - 1,00 kg
1,01 - 2,00 kg
2,01 - 3,00 kg
3,01 - 4,00 kg
4,01 - 5,00 kg
5,01 - 6,00 kg
6,01 - 7,00 kg
7,01 - 8,00 kg
8,01 - 9,00 Kg
9,01 - 10,00 Kg
10,01 - 12,00 Kg
12,01 - 14,00 Kg
14,01 - 16,00 Kg
16,01 - 18,00 Kg
18,01 - 20,00 Kg
20,01 - 22,00 Kg
22,01 - 24,00 Kg
24,01 - 26,00 Kg
26,01 - 28,00 Kg
28,01 - 30,00 Kg

Versandkosten inclusive
Versicherung
excl. MwsSt

36,00 €
44,00 €
53,00 €
62,00 €
70,00 €
78,00 €
87,00 €
95,00 €
103,00 €
112,00 €
129,00 €
145,00 €
162,00 €
178,00 €
196,00 €
212,00 €
229,00 €
245,00 €
262,00 €
278,00 €

Mindestbestellwert nur Samen € 10,00,

Pflanzen und anderes € 35,00
Angegebene Lieferzeit + 10 bis 50

Werktage

Pflanzengesundheitszeugnis*
excl. MwSt

35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €




